Produktdatenblatt DSMS

Artikel-Nr.: 6400500005
(EU) Nr. 65/2014, (EU) Nr. 66/2014

Type: DSMS

Name

Type

Verbrauch Aus-Zustand

(EU) Nr. 65/2014

(EU) Nr. 66/2014
Produktkategorie

Jahrlicher Energieverbrauch
Zeitverlangerungsfaktor
Fluiddynamische Effizienz
Fluiddynamische Effizienzklasse
Energieeffizienzindex

Luftleistung im Bestpunkt
Druckvermdgen im Bestpunkt
Luftleistung Abluft min. Stufe
Luftleistung Abluft max. Stufe
Luftleistung Abluft Intensivstufe
Elektrische Eingangsleistung im Bestpunkt
Beleuchtungsstarke auf der Kochoberflache
Verbrauch Bereitschaftszustand
Schallleistung Abluft min. Stufe
Schalleistung Abluft max. Stufe
Schallleistung Abluft Intensivstufe
Fettabscheidegrad

Klasse firr den Fettabscheidegrad

Einheit

kWh

m3/h
Pa

m3/h
m3/h

m3/h

dB(A)
dB(A)

dB(A)

Wert
DSMS
0.0

Ja

Ja
Dunstabzug
40.4
0.9
31.6
A

49
286
490
370
500
590

123

0.49
62
67
70

75.1



