

Produktdatenblatt DSMS

Artikel-Nr.: 6400500005

(EU) Nr. 65/2014, (EU) Nr. 66/2014

Type: DSMS

Name	Einheit	Wert
Туре		DSMS
Verbrauch Aus-Zustand	W	0.0
(EU) Nr. 65/2014		Ja
(EU) Nr. 66/2014		Ja
Produktkategorie		Dunstabzug
Jährlicher Energieverbrauch	kWh	40.4
Zeitverlängerungsfaktor		0.9
Fluiddynamische Effizienz		31.6
Fluiddynamische Effizienzklasse		Α
Energieeffizienzindex		49
Luftleistung im Bestpunkt	m3/h	286
Druckvermögen im Bestpunkt	Pa	490
Luftleistung Abluft min. Stufe	m3/h	370
Luftleistung Abluft max. Stufe	m3/h	500
Luftleistung Abluft Intensivstufe	m3/h	590
Elektrische Eingangsleistung im Bestpunkt	W	123
Beleuchtungsstärke auf der Kochoberfläche	lx	0
Verbrauch Bereitschaftszustand	W	0.49
Schallleistung Abluft min. Stufe	dB(A)	62
Schalleistung Abluft max. Stufe	dB(A)	67
Schallleistung Abluft Intensivstufe	dB(A)	70
Fettabscheidegrad		75.1
Klasse für den Fettabscheidegrad		С

1